

Oslo, 17. mars 2019

Bystyret v/byutviklingskomiteen  
Rådhuset  
0037 OSLO

[postmottak@bys.oslo.kommune.no](mailto:postmottak@bys.oslo.kommune.no)

### **Bystyrebehandling av planprogram og VPOR for Trosterud og Haugerud**

Byrådet har lagt fram sak om planprogram og VPOR for Haugerud-Trosterud-området til politisk behandling. Byrådet anbefaler at Eiendoms- og byfornyelsesetatens (EBY) hovedalternativ til planprogram legges til grunn. Dette bygger i det alt vesentlige på det felles «innbyggeralternativet» som framkom etter et omfattende medvirkningsprogram blant beboerne i området. Groruddalen Miljøforum (GM) har fått oversendt kopi av uttalelsen fra «innbyggerforslaget» til bystyret med spørsmål om GM kan støtte denne.

GM er i det alt vesentlige positive til planene. Samlet gjelder dette utbygging av ca. 1.000 nye boliger, ungdomsskole og barneskole, ny idrettshall og ballbaner, byrom, en allmenning, gang- og sykkelforbindelser samt parker og forskjellige møteplasser.

GM støtter prinsippet om «null nedetid». Dette betyr de to nye skolene må være tatt i bruk, før dagens to skoler avvikles. Det samme gjelder for Haugerudhallen; dvs. at ny flerbrukshall må være i bruk før dagens Haugerudhall avvikles. Innbyggeralternativet mener at planene mangler tidsangivelser. GM støtter kravet om bedre tidsangivelser i planene. Det må stilles klare rekkefølgekrav til utbyggingene, slik at det daglige lokalmiljøet kan opprettholdes. Bl.a. må skolene stå klare til skolestart i 2023. GM støtter ellers forslagene i forbindelse med «møteplasser og nærmiljø». De virker gjennomtenkte og på linje med det EBY har vurdert som løsninger.

Politikere og etater viser til det gode medvirkningsprogrammet som er gjennomført så langt på Haugerud-Trosterud. Planprogrammet blir ramme for kommende detaljreguleringsprosesser i området, mens VPORen benyttes som veiledende for plan- og byggesaksbehandlingen. GM har stor tillit til beboernes vurderinger og støtter innbyggerforslagets oppfordring til bystyret om at den lokale medvirkningen må videreføres i disse kommende prosessene.

Med hilsen  
For Groruddalen Miljøforum  
Ragnar Torgersen (sign.)  
leder

Roar Lütche (sign.)  
varamedlem

**Kopi:** Akers Avis Groruddalen  
Bydel Alna  
Eiendoms- og byfornyelsesetaten

### **Vedlegg:**

Uttalelse fra innbyggeralternativet til bystyret om planprogram og VPOR